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Oficio Gab. 240/2013 " Responsaver
Assunto: Em atenc¢ao ao Requerimento no 165, de autoria do Nobre
Vereador Reinaldo Nunes - Portugués - PT

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento supra em que solicita
informagdes sobre os Fecursos provinientes de locagdo do Teatro Municipal
"Enzo Ticcineli” nos anos de 2011 e 2012, apds consulta a Fundacdo
Assisense de Cultura, cumpre-nos encaminhar em anexo reiatério contendo
as informagdes solicitadas.

Colocando-nos a inteira disposicdo dessa Egrégia Camara
Municipal para maiores esclarecimentos, aproveitamos a oportunidade para
renovar nossos votos de elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
VEREADOR EDUARDO DE CAMARGO NETO

DD. Presidente da Camara Municipal de Assis

Com vistas ac Nobre Vereador Reinaldo Nunes - Portugués - PT
Camara Municipal de Assis

NESTA

Avenida Rui Barbosa, n® 926, CEP 19814-000 - ASSIS - 5p - Fone/Fax: (18) 3302-3300
abinetepma®@assis.sp.gov.br
“Feliz a Nagdo cujo Deus é o Senhor”




Estado de S&o Faulo

FAC-Fundacao Assisense de Cultura
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FUNDACAQ ASSISENSE DE CULTURA JOSHEY LEA

Especificacio

Receitas Correntes
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS IMOBILIARIAS
ARRENDAMENTOS
Aluguel do Cinema Municipal
Aluguel do Teatro Municipal
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS

Remuneracdo de Depdsitos Bancarios

REMUNERACAQ DE DEPSSITOS DE RECURSOS NAO

VINCULADOS

REMUNERACAO DE QUTROS DEPOSITOS DE RECURSCS NAOD

VINCULADOS

Rentabilidade Apl.Financeira-F.A.C.

RECEITA DE SERVICOS

Servicos Recreativos e Culturais
Receitas de Promocoes e Cursos
Receita de Bilheteria do Cinema

Receita de Bilheteria Teatro Municipal

QUTRAS RECEITAS CCRRENTES
RECEITAS CORRENTES DIVERSAS
QUTRAS RECEITAS
Receitas Eventuais - FAC

Receitas de Patrocinio

Teotal Geral ....coo.oun-.
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NATALIA CKISTHINA KILL
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Estado de Saoc Paulo

FAC-Fundacao Assisense de Cultura

Inidade Gestora

Zodigo

1000.00.00.00.00
1300.00.00.00.00
1310.00.00.00.00
1312.00.00.00.00
1312.00.00.01.00
1312.00.060.02.00
1320.00.00.0¢.00
1325.00.00.00.00
1325.02.00.00.00

1325.02.99.00.00

1325.02.99.03.00

1600.00.00.00.00
1600.19.00.00.00
1600.19.461.00.00
1600.19.02.00.00
1600.19.03.00.00

1800.00,00.00.00
1990.00.00.00.00
1990.%9.00.00.00
1990.99.11.00.00
1990.99.12.00.00

Total

Comparativo da Receita Orcada com a Arrecadada

Exercicio de 2011

FUNDACAO ASSISENSE DE CULTURA JOSHEY LEA

Egpecificacac

Receitas Correntes

RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS IMOBILIARIAS
ARRENDAMENTOS

Aluguel do Cinema Municipal

Aluguel do Teatro Municipal
RECEITAS DE VALGRES MOBILIARIOS

Remuneracao de Depositos Bancarios

REMUNERACAO DE DEPOSITOS DE RECURSOS NAO

VINCULADOS

REMUNERACAG DE OUTROS DEPOSITCOS DE RECURSOS NAO

VINCULADOS

Rentabilidade Apl.Financeira-F.A.C.

RECEITA DE SERVICOS

Servicos Recreativos e Culturais

Receitas de Promoc s e Cursos

Receita de Bilheteria do Cinema

Receita de Bilheteria Teatro Municipal

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS CORRENTES DIVERSAS

CUTRAS RECEITAS

Receitas Eventuais - FAC

Receitas de Patrocinio

7 oIA CRISTHINA KILL

Diretora Executiva

- Anexo 10, da Lei 4.320/64

Orcada Arrecadada
36.000,00 41.870,05
7.008,00 9.698,03
6.000,00 §.582,00
6.000,00 8.582,00
1.0%00,00 0,00
5.000,00 8.582,00
1.000,00 1.116,0%
1.000,00 1.116,05
1.000Q,00 1.116,05
i.000,00 1.116,05
1.000,00 1.118,05
2¢.000,00 31.899,00
26.000,00 31.899,00
1.000,00 0,00
20.000,00 31.058,00
5.00¢,00 841,00
3.000,00 273,00
3.000,00 273,00
3.000,00 273,00
1.000,00 273,00
2.000,00 0,00
36.000,00 41.870,05
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